
800

700

600

500

400

300

200

100

0
1 2 3 4 5

XL

L

M

XS

Ca
pa

ci
té

 [k
W

]

Différence de température des fluides secondaires. [K]
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DE LIQUIDE
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Module XS Module M Module L Module XL

Raccords : Fileté en acier 
inoxydable  
1 ¼” [3 cm]

Soudure en acier 
inoxydable DN50

Soudure en acier 
inoxydable DN100

Soudure en acier 
inoxydable DN100

Hauteur [mm] 1 500 1 600 1 800 2 000 

Longueur [mm] 900 1 100 1 600 1 600

Largeur [mm] 800 800 800 1 200

Poids approx. [kg] 200 350 550 700 

MODÈLES DISPONIBLES

Les modules refroidisseurs de liquide sont exclusivement vendus avec une centrale Advansor.

RÉGULATEURS DISPONIBLES
Danfoss
Carel
Wurm 
Eckelmann

ADVANSOR.COM

CH
.FR.2021.002

Certification ISO 9001:2015
Essais complets en usine afin de garantir 
une mise en service rapide des installations 
électriques et sous pression
Documentation et manuels conformes aux 
exigences légales


